ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

14 1900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИН11 5078001721 ОГРН 1025007830693 _______________________ e-mail: taldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» Т г^1. ZZ, №£££<9

О внесении изменений в муниципальную
программу Талдомского городского округа
Московской области «Развитие
институтов гражданского общества,
повышение эффекты внести местного
самоуправления и реализации
молодежной политики» на 2023-2027 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом 1 алдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении
Министерства^ юстиции РФ по Московской области от 24.12.2018 г. № RU5003650002018001, на основании
постановлений Главы Талдомского городского округа Московской области от 28.06.2023 года №1066 от
10.10.2023 года №1929, от 19.10.2023 года №2019

постановляю:

I .Внеси-! ирила! аемые изменения в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества,
повышение эффективною и местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2020-2024гг'
утвержденную постановлением I 'лавы Талдомского городского округа Московской области от 28.12.2022 № 2 I 56,
в части подпрограммы 4, изложив в новой редакции:

1.1. Паспорт подпрограммы 4 «Молодежь Подмосковья», согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

1.2. Перечень мероприятии подпрограммы 4 «Молодежь Подмосковья», согласно приложению №2 к
11 астоя щем у i юста но вл е н и ю.
_ 2. Информационному отделу опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
I алдомского городского округа Московской области.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-
начальника управления делами Талдомского городского округа Московской области В.Е. Зайцеву.

I лава Галдомского городского округа'
Московской области X

А \ ф
*х'‘X

Псп. Жирнова Е.11. (т.З-33-25 )

Разослано: в лело - I. Комитет по культтщ
Зайцевой В.Е. •• I

_______ СЛ

: - I, Комитет по экономике — I, фйн.упр. — I, отдел инф. обеспечения - 1^3

mailto:taldom-rayon@mail.ru

Приложение №1
к постановлению Главы

Талдомского городского округа
рг” £6. ММЗп, № .4^27

10. Подпрограмма 4. «Молодежь Подмосковья»
Программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной

политики» на 2023-2027 годы

Муниципальный
заказчик
подпрограммы
Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

202э год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Итого
Всего:
в том числе:

7459,8 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00 18 829,8

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской
области

0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Талдомского
муниципального района

7459,8 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00 18 829,8

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0

Приложение №2
к постановлению Главы

Талдомского городского округа
О'” /<£. Щу №

10.1 Перечень мероприятий подпрограммы 4. «Молодежь Подмосковья»
Программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной

политики» на 2023-2027 годы

№
п/п

Мероприятие
подпрограммы

Срок
и

испо
лнен

ия
меро
прия
тия

Источ
ники

финан
сирова

НИЯ

Всего
(тыс.
руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответств
енный за
выполнен

ие
мероприя

тия
подпрогр

аммы

2023 год 2024
год

2025 год 2026 год 2027год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Основное

мероприятие 01.
Вовлечение
молодежи в
общественную
жизнь

у

2023
-2027

Итого: 14 288,28 2 918,28 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00 X

Средст
ва
бюдже
та
Моско
вской
облает
И

0 0 0 0 0 0 X

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого

14 288,28 2 918,28 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00

округа
— - ------------—

Внебю
джетн
ые
источн
ИКИ

0 0 0 0 0 0

1.1 Мероприятие
01.61.
Организация и
проведение
мероприятий по
гражданско-
патриотическом
у и духовно
нравственному
воспитанию
молодежи.

2023
-2027

Итого: 14 288,28 2 918,28 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00

Средст
ва
бюдже
та
Моско
вской
облает
и

0 0 0 0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого
округа

14 288,28 2 918,28 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00

Внебю
джетн
ые
источн
ИКИ

0

__________

0 0 0 0 0

Муниципальное
мероприятие по
гражданско-

X Всего Итого
2023
год

В том числе по кварталам: 2024
год

2025 год 2026 год 2027год X

I II III IV

патриотическом
у и духовно
нравственному
воспитанию
молодежи.
Единица

270 50 1

) Мероприятие
02.
Организация и
проведение
мероприятий по
профориентаци
и и реализации
трудового и
творческого
потенциала
молодежи,
вовлечению
молодежи в
инновационную
деятельность,
научно-
техническое
творчество и
предпринимател
ьство. а также
по поддержке
молодежных
творческих
инициатив и
медиасообществ

2023
-2027

Итого: 4541,52 4541,52 0

Средст
ва
бюдже
та
Моско
вской
облает
и

0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого
округа

4541,52 4541,52 0

Внебю
джетн
ые
источн
ИКИ

0 0 0

20 10 10 52 54 56 58

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Мероприятие
02.01
Организация и
проведение
мероприятий по
обучению,
переобучению,
повышению
квалификации и
обмену опытом
специалистов

2023
-2027

Итого: 0 0 0 0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
Моско
вской
облает
и

0 0 0 0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого
округа

0 0 0 0 0 0

Внебю
джетн
ые
источн
ики

0 0 0 0 0 0

Муниципальное
мероприятие по
обучению,
переобучению,
повышению
квалификации и
обмену опытом
специалистов
Единица

X X Всего Итого
2023
год

В том числе по кварталам: 2024
год

2025 год 2026 год 2027год X

I II III IV

15 3 0 1 1 1 3 3 3 3

>.2 Мероприятие
02.02
Проведение
мероприятий по
обеспечению
занятости
несовершенноле
тних

2023
-2027

Итого: 4594,80 4594,80 0 0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
Моско
вской
облает
и

0 0 0 0 0 0

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого
округа

0 0 0 0 0 0

Внебю
джетн
ые
источи
ИКИ

0 0 0 0 0 0

Муниципальное
мероприятие по
обеспечению
занятости
несовершенноле
тних
Единица

X X Всего Итого
2023
год

В том числе по кварталам: 2024
год

2025 год 2026 год 2027год X

I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого по
подпрограмме

Итого: 18 829,80 7 459,80 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00 X

Средст 0 0 0 0 0 0
--- ----------- ----—

ва
бюдже
та
Моско
вс кой
облает
и

Средст
ва
бюдже
та
городе
кого
округа

18 829,80 7 459,80 2790,00 2860,00 2860,00 2860,00

Внебю
джетн
ые
источи
ИКИ

0 0 0 0 0 0